
DORDRECHT 1100
Besluitnummer 2023-0042842

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 28 maart 2023 inzake
Vaststellen ecologische maatregelen en beschikbaar stellen van uitvoeringskrediet Dordwijkzone
Stadspark Dordrecht ;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet;

besluit:

de ecologische maatregelen Stadspark Dordrecht vast te stellen;
een budget van € 1.481.974,- beschikbaar te stellen voor de uitvoering ten laste van de
deelreserve Agenda Dordrecht 2030 Dordwijkzone Stadspark XXL;
de begroting 2023 te wijzigen conform bijgevoegde begrotingswijziging met numnner 223026.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 20 juni 2023


